令和　３年　　月　　日

群馬県高等学校体育連盟　弓道専門部　宛

令和３年度　第６５回関東高等学校弓道大会
広　告　協　賛　金　申　込　書

令和３年度　第６５回関東高等学校弓道大会の広告協賛金を下記の通り申し込みます
[bookmark: _GoBack]
	団体名

	申込者名
（担当者様氏名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部署・係名　　　　　　　　　　）

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	広告種類
○を付けてください
	（　　　）①後表紙のカラー１ページ（１５万円）
（　　　）②後表紙の裏１ページ　　（１０万円）
（　　　）③Ａ４版１ページ　　　　（　４万円）
（　　　）④１／２ページ　　　　　（　２万円）
（　　　）⑤１／４ページ　　　　　（　１万円）
（　　　）⑥１／８ページ　　　　　（　５千円）

	原稿種類
○を付けてください
	（　　　）①紙　　（お手数ですが、この用紙とともに下記まで原稿を郵送お願いいたします。）
（　　　）②データ（下記アドレスまで添付ファイルで送信願います。ファイルの種類は問いません。）

	領収書宛名

上記の団体名と同じ場合は御記入不要です

	備　　考
何かあれば御記入ください

※申込みは原則、郵送かメールにて、この用紙と原稿の２点を４月３０日（金）までにご提出ください。

	郵　送　先
	〒３７１－００５１　群馬県前橋市上細井町２２１１－３
前橋市立前橋高等学校　弓道部　山崎慎一郎　宛

	メールアドレス
	ya_ma_japan@yahoo.co.jp

※この申込書は下記Ｗｅｂページよりダウンロードできます。
「http://gunkyumi.stars.ne.jp/70-la-2106.html」